
お客様各位 

2017年 2月 1日 

セイコーソリューションズ株式会社 

 

 

「セイコータイムスタンプサービス体験版」提供開始および 

「かんたんタイムスタンプ」サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、この度、弊社の「セイコータイムスタンプサービス」をより簡便にご利用いただく 

ために、「セイコータイムスタンプサービス体験版」の提供を開始いたしました。 

本サービスは、Adobe Acrobat Readerを用いて PDF文書に対しタイムスタンプの付与を 

行う無償サービスです。 

サービスの内容については下記をご参照ください。 

 

併せて、かねてよりご案内差し上げておりました「かんたんタイムスタンプ」のサービス

提供につきましては、2017年 1月 31日をもって終了させていただきましたことをお知らせい

たします。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後は下記の代替サービスをご利用いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点などがありましたら、弊社担当営業までお尋ねください。 

敬具 

 

記 

 

＜「セイコータイムスタンプサービス体験版」提供開始について＞ 

1. 対象サービス名 

セイコータイムスタンプサービス体験版 

2. サービス提供開始日 

2017年 2月 1日 

3. サービス概要 

本サービスの概要は以下の通りです。 

・１ヵ月間で２０スタンプが上限 

・付与されるタイムスタンプは弊社有償サービスと同等 

・Adobe Acrobat Readerでの利用を推奨 

 

＜「かんたんタイムスタンプ」サービス終了について＞ 

1. 対象サービス名 

かんたんタイムスタンプ 

2. サービス終了日 

2017年 1月 31日 

3. 代替サービス 

以下のサービスをご利用ください。 

①Adobe Acrobat Readerを用いた PDF文書に対するタイムスタンプの付与 



②eviDaemon for PAdESを用いた PDF文書へのタイムスタンプ付与 

③アイ・オー・データ機器社製タイムスタンプサービス搭載ストレージ 

 「WE1-TS5/PACK」によるタイムスタンプ付与 

 ※現在ご利用のお客様には、詳細な内容・価格等について弊社営業からご連絡申し上げます。 

 

＜お問い合わせ窓口＞ 

support@seiko-sol.co.jp  

もしくは担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 


	



